
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W REJOWCU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania lokalizacji przystanków komunikacyjnych w Gminie Rejowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) Rada Miejska w Rejowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się lokalizację przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Rejowiec zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rejowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Rejowcu 

 
 

Ewa Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2988



Załącznik do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Miejskiej w Rejowcu 

z dnia 21 maja 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY REJOWIEC 
Lp. Nazwa i nr drogi Nazwa przystanku 
1 Rejowiec, ul. Szkolna 009653L Rejowiec, ul. Szkolna (zatoka) 
2 Droga powiatowa nr 1719L Wólka Rejowiecka (przy lesie) 

3 
Droga powiatowa nr 1719L Majdan Stary- zatoka autobusowa przy drodze 

powiatowej 1719L 
4 Droga powiatowa nr 1719L Tomaszówka - przy drodze powiatowej 1719L 
5 Droga powiatowa nr 1719L Krzywowola (Al. Krzywowolska) - przy skrzyżowaniu 
6 Droga powiatowa nr 1719L Krzywowola (Al. Krzywowolska, skrzyżowanie) 
7 Droga powiatowa nr 1719L Zyngierówka Felczyn 
8 Droga powiatowa nr 1719L Zyngierówka 
9 Droga powiatowa nr 1719L Bieniów 
10 Leonów (sklep) 
11 Wereszcze Duże - przy skrzyżowaniu 
12 

Droga powiatowa nr 3131L 
Zawadówka (przy sklepie) 

13 Droga wojewódzka nr 812 Marysin Kolonia 
14 Droga wojewódzka nr 812 Adamów 
15 Droga wojewódzka nr 812 Marysin 
16 Droga powiatowa nr 1833L Marysin (dawna szkoła) 
17 Droga wojewódzka 812 Rejowiec, ul. Przemysłowa - magazyny 
18 Droga wojewódzka 812 Rejowiec, ul Kościuszki, przy parku 
19 Droga gminna nr 009647L Hruszów - zatoka przy drodze gminnej 
20 Droga gminna nr 009647L Hruszów - Przy świetlicy 
21 Droga powiatowa 3132L Marynin - przy byłej szkole 
22 Droga powiatowa 1869L Siedliszczki - przy skrzyżowaniu z drogą gminną 
23 Droga powiatowa 3132L Marynin - leśniczówka 
24 Zagrody przy skrzyżowaniu z dogą gminną  
25 

Droga powiatowa nr 3122L 
Zagrody koło kościoła  

26 Droga powiatowa  Rejowiec, przy przedszkolu, ul. Dąbrowskiego 
27 Droga powiatowa  Rejowiec, przy posesji ul. Dąbrowskiego nr 7 
28 Droga gminna 009659L Wólka Rejowiecka (nowe działki) 
29 Droga wojewódzka nr 812 Zosinek 
30 Droga wojewódzka nr 813 Kobyle 
31 Kobyle 
32 Kostunin (Niedziałowice) 
33 Niedziałowice Drugie 
34 Niedziałowice Pierwsze 
35 

Droga Powiatowa nr 3130L 

Niedziałowice Pierwsze (dawna szkoła) 
36 Droga gminna nr 009642L Aleksandria Niedziałowska  
37 Droga wewnętrzna W000022 Aleksandria Niedziałowska - Butki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2988



38 Droga wewnętrzna W000023 Aleksandria Niedziałowska - przy posesji nr 2 
39 Droga powiatowa 003130L Niedziałowice (Wojniaki) 
40 Droga gminna nr 009645L Bańkowszczyzna - przy świetlicy 
41 Rybie I (Majdan) 
42 

Droga powiatowa nr 3152L 
Rybie II przy świetlicy 

43 Droga powiatowa nr 3152L Rybie III przy lesie 
44 Droga powiatowa nr 3152L Rejowiec, ul. Fabryczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2988


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W REJOWCU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-05-27T12:39:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




